

Årsredovisning

för

Dinavo AB

556961-4760

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Bladh, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen för Dinavo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och erbjuder sedan dess konsultverksamhet såsom projektledning och verksamhetsutveckling, utbildning, design management vid framtagning av koncept och varumärkesprofilering. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom event, styling och scenografi samt ägnar sig åt handel inom branschen inredning och mat i butik och showroom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år, detta då man antagit sig konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 708	80	25	1 102
Resultat efter finansiella poster	909	-89	-297	223
Soliditet (%)	56	35	64	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 288	-89 422	90 866
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-89 422	89 422	0
Årets resultat			754 239	754 239
Belopp vid årets utgång	50 000	40 866	754 239	845 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 866
årets vinst	754 239
	795 105
disponeras så att till aktieägare utdelas	775 000
i ny räkning överföres	20 105
	795 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 708 899	79 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 708 899	79 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-389 141	-161 311
Personalkostnader	2	-403 492	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 946	-7 980
Summa rörelsekostnader		-799 579	-169 291
Rörelseresultat		909 320	-89 292
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		41	-130
Summa finansiella poster		41	-130
Resultat efter finansiella poster		909 361	-89 422
Resultat före skatt		909 361	-89 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 122	0
Årets resultat		754 239	-89 422

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	100 360	107 306
Summa materiella anläggningstillgångar		100 360	107 306
Summa anläggningstillgångar		100 360	107 306
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		431 250	0
Övriga fordringar		50 802	26 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 600	6 985
Summa kortfristiga fordringar		489 652	33 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		913 125	117 128
Summa kassa och bank		913 125	117 128
Summa omsättningstillgångar		1 402 777	151 015
SUMMA TILLGÅNGAR		1 503 137	258 321

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 866

130 288

Årets resultat

754 239

-89 422

Summa fritt eget kapital

795 105

40 866

Summa eget kapital

845 105

90 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

695

13 457

Skatteskulder

155 122

0

Övriga skulder

489 425

141 208

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 790

12 790

Summa kortfristiga skulder

658 032

167 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 503 137

258 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	3 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-133 333
Årets avskrivningar		-66 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 020	125 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 020	125 020
Ingående avskrivningar	-17 714	-76 401
Årets avskrivningar	-6 946	58 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 660	-17 714
Utgående redovisat värde	100 360	107 306

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-25

Charlotte Bladh
Charlotte Bladh
Styrelseledamot